PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа 2021 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	115/654

О члене Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением «Марийское республиканское отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Рассмотрев представленные в Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную комиссию №2 документы о назначении избирательным объединением «Марийское республиканское отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» члена Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 с правом совещательного голоса и руководствуясь статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную комиссию №2  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к сведению уведомление «Марийское республиканское отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от «23» августа 2021 года о назначении членом Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 Султаншина Фаниля Фалгатовича.

2. Выдать Султаншину Ф.Ф. удостоверение члена Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2 с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина